
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
П Р И К А З 

15.12.2020 059-09-01-05-201 
О внесении изменений в состав 
наблюдательного совета МАУК 
«Дворец культуры «Урал», 
утвержденный приказом начальника 
департамента культуры и молодежной 
политики администрации города Перми 
от 16.05.2016 № СЭД-09-01-06-46 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 г. 
К» 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решением Пермской городской Думы 
от 26 июня 2012 г. № 139 «О департаменте культуры и молодежной политики ад-
министрации города Перми», постановлением администрации города Перми от 22 
января 2008 г. № 21 «Об утверждении Положения об осуществлении функций и 
полномочий учредителя муниципального автономного учреждения города Пер-
ми» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Состав наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения культуры «Дворец культуры «Урал» (далее - МАУК 
«ДК «Урал»), утвержденный приказом начальника департамента культуры и мо-
лодежной политики администрации города Перми от 16.05.2016 № СЭД-09-01-06-
46, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

А 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

департамента-начальника отдела по организации и планированию молодежной 
политики департамента культуры и молодежной политики администрации города 
Перми Н.П. Коробко. 

Документ подписан 
электронной подписью 
емданий о се?тиоикАге эгз 

Влале/*̂ . какова Ьср.'леана 
ДшттжвШМШйёеММШ 

Е.Б. Нсганова 

жумент создан в электронной форме. № 059-09-01-05-201 от 15.12.2020. Исполнитель:Тарских Н.Н. 



Приложение 
к приказу начальника департамента 
культуры и молодежной политики ад-
министрации города Перми 
от , .2020 Ка • 

Состав наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения культуры 

«Дворец культуры «Урал» 

Болквадзе 
Арсен Давидович 

Глотка 
Наталья Дмитриевна 

Култышева 
Ирина Владимировна 

Мандрикова 
Елена Алексеевна 

Оськина 

Наталья Петровна 

Тарских Надежда Николаевна 

Шароглазова 
Ольга Юрьевна 

представитель общественности микрорайона «Но-
вый Крым» (по согласованию); 

главный специалист отдела предприятий и учре-
ждений департамента имущественных отношений 
администрации города Перми (по согласованию); 

художественный руководитель МАУК «Дворец 
культуры «Урал» (по согласованию); 

исполнительный директор АО «ЭР-Телеком Хол-
динг» в г. Перми (по согласованию); 

председатель общественной организации женщин 
«Кировчанка» (по согласованию); 

консультант отдела по культуре и дополнительно-
му образованию департамента культуры и моло-
дежной политики администрации города Перми; 

специалист по учетно-хранительской документа-
ции МАУК «Дворец культуры «Урал» (по согласо-
ванию)-

создан в электронной Форме. № 059-09-01-05-201 от 15.12.2020. Исполнитель:Тарских Н.Н. 


